МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ  КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.10.2011
	№ 36
	№____

	с. Усть-Тым

Об            установлении         минимального

размера       совокупных          выплат     для

руководителей,   специалистов,  служащих,

рабочих,    осуществляющих   техническое

обеспечение деятельности Администрации

Усть-Тымского сельского поселения

     В связи с внесением изменений в Федеральный закон «О минимальном размере оплаты труда»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Установить, что для руководителей, специалистов, служащих, рабочих осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Усть-Тымского сельского поселения совокупные выплаты, включающие должностной оклад, стимулирующие и компенсационные выплаты (кроме районного коэффициента и процентной надбавки за стаж работы в районах, приравненных к районам Крайнего Севера) не могут быть ниже значения, рассчитанного путем деления минимального размера оплаты труда установленного федеральным законом, на коэффициент 1.3.

     2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня  2011 года.

     3 Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  Усть-Тымского

сельского поселения                                                                       А.А. Сысолин